2022 年 7 月吉日

お客様各位

永大産業株式会社

「ご店名刷りオリジナルカレンダー」販売価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、昨今の資材価格高騰の影響を受け、カレンダーの主要資材である印刷用紙、インキ

などの諸材料、及び運送費についても例外ではなく、大幅に値上がりしております。

 弊社の「ご店名刷りオリジナルカレンダー」は、40 年以上の長きに渡り皆様にご愛顧を

賜り、諸資材価格はその間も上昇を続けておりましたが、販売価格については 1 口 50 部

15,000 円（単価換算 1 部 300 円）（税抜き）を維持してまいりました。しかしながら、もは

や弊社の努力だけでは販売価格を維持することは困難な状況となっております。

つきましては、2023 年の「ご店名刷りオリジナルカレンダー」について、販売価格を 1

口 50 部 20,000 円（単価換算 1 部 400 円）（税抜き）に価格改定させていただくことといた

しましたので、お知らせいたします。ただし、引き続き送料込みの価格とさせていただきま

す。

 お客様各位におかれましては、諸般の事情をお汲み取りのうえ、何卒ご理解賜りますとと

もに、今後とも「ご店名刷りオリジナルカレンダー」をご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具